АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2012
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 70

	О внесении изменения в состав Единой комиссии органа,

уполномоченного на осуществление функций по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд Партизанского муниципального района, муниципальных заказчиков и нужд муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального

района от 30.12.2011 № 798 «Об утверждении Положения и состава

Единой комиссии органа, уполномоченного на осуществление

функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд Партизанского муниципального района, муниципальных заказчиков и нужд муниципальных бюджетных учреждений Партизанского

муниципального района»

	На основании постановления администрации Партизанского муниципального района от 23 января 2012 года № 69 «О внесении изменения             в перечень муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района                   от 30 декабря 2011 года № 797 «Об органе, уполномоченном на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд Партизанского муниципального района, муниципальных заказчиков и нужд муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района и о порядке их взаимодействия», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

2

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав Единой комиссии органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Партизанского муниципального района, муниципальных заказчиков и нужд муниципальных  бюджетных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района                  от 30.12.2011 № 798 «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Партизанского муниципального района, муниципальных заказчиков и нужд муниципальных бюджетных учреждений Партизанского муниципального района» изменение, изложив должность Дрибас О.В. в новой редакции: «главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Партизанского муниципального района».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Партизанского района «Золотая Долина».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  на заместителя главы администрации Вальчун Е.А.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков